

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЛАСТНАЯ ДУМА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2011 г. № 45-ПЗС г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2011 год» (проект № ПЗ-910)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2011 год» (проект № ПЗ-910).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2011 год» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования. Председатель Законодательного Собрания Л.В.Бабушкина.

УКАЗ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О направлении Закона Свердловской области «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2011 год» для официального опубликования. Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2011 год», принятый Законодательным Собранием Свердловской области 26 декабря 2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ: 1. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2011 год» в «Областную газету» для его официального опубликования.

2. Официально опубликовать Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2011 год» в Собрании законодательства Свердловской области.

Временно исполняющий обязанности Губернатора Свердловской области А.Л.Гредин. г.Екатеринбург 26 декабря 2011 года № 1139-УГ

Законодательное Собрание приняло, Губернатор обнародует следующий закон. Всем надлежит соблюдать и исполнять его как закон Свердловской области

ЗАКОН СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2011 год»

Принят Законодательным Собранием Свердловской области 26 декабря 2011 года

Статья 1. Внести в Закон Свердловской области от 26 ноября 2010 года № 100-ОЗ «Об областном бюджете на 2011 год» («Областная газета», 2010, 30 ноября, № 432-435) с изменениями, внесенными Законами Свердловской области от 25 марта 2011 года № 12-ОЗ («Областная газета», 2011, 26 марта, № 91-96), от 24 июня 2011 года № 43-ОЗ («Областная газета», 2011, 25 июня, № 228-229) и от 2 сентября 2011 года № 77-ОЗ («Областная газета», 2011, 3 сентября, № 324-326), следующие изменения:

- 1) в пункте 1 статьи 11 число «141900933,1» заменить числом «141828152,5»;
2) в пункте 2 статьи 1 число «154539164,3» заменить числом «154466383,7»;
3) в статье 8 число «13674030,0» заменить числом «13578621,0»;
4) в пункте 1 статьи 11 число «18320066,0» заменить числом «18226261,5»;
5) в подпункте 3 части первой статьи 16 число «3150000,0» заменить числом «2850000,0»;
6) в приложении 2 в таблице в строке 58 в графе 4 число «18344328,3» заменить числом «18271547,7»;
7) в приложении 2 в таблице строки 131 – 135 изложить в следующей редакции:

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for budget items related to housing and social services.

- 8) в приложении 2 в таблице в строке 140 в графе 4 число «141900933,1» заменить числом «141828152,5»;
9) в приложении 4 в таблице в строке 196 в графе 6 число «25151604,2» заменить числом «25096604,2»;
10) в приложении 4 в таблице в строке 427 в графе 6 число «4865020,1» заменить числом «4810020,1»;
11) в приложении 4 в таблице в строке 471 в графе 6 число «1023620,8» заменить числом «968620,8»;
12) в приложении 4 в таблице в строке 479 в графе 6 число «67000,0» заменить числом «12000,0»;
13) в приложении 4 в таблице строку 480 признать утратившей силу;
14) в приложении 4 в таблице строки 500 – 511 изложить в следующей редакции:

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for housing and social services budget items.

- 15) в приложении 4 в таблице в строке 993 в графе 6 число «34218438,0» заменить числом «34294461,9»;
16) в приложении 4 в таблице в строке 1018 в графе 6 число «26539054,2» заменить числом «26615078,1»;
17) в приложении 4 в таблице в строке 1028 в графе 6 число «16416945,3» заменить числом «16492969,2»;
18) в приложении 4 в таблице строки 1048 – 1050 изложить в следующей редакции:

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for social services and veterans.

- 19) в приложении 4 в таблице строки 1088 – 1090 изложить в следующей редакции:

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for social services and veterans.

- 20) в приложении 4 в таблице строки 1168 – 1170 изложить в следующей редакции:

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for veterans and social services.

- 21) в приложении 4 в таблице в строке 1202 в графе 6 число «205787,0» заменить числом «219796,0»;
22) в приложении 4 в таблице строки 1209 – 1213 изложить в следующей редакции:

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for social services and children.

- 23) в приложении 4 в таблице в строке 1447 в графе 6 число «154539164,3» заменить числом «154466383,7»;
24) в приложении 5 в таблице в строке 64 в графе 7 число «785370,5» заменить числом «730370,5»;
25) в приложении 5 в таблице в строке 72 в графе 7 число «604059,0» заменить числом «4549059,0»;
26) в приложении 5 в таблице в строке 85 в графе 7 число «459059,0» заменить числом «404059,0»;
27) в приложении 5 в таблице в строке 92 в графе 7 число «365000,0» заменить числом «310000,0»;
28) в приложении 5 в таблице в строке 93 в графе 7 число «65000,0» заменить числом «10000,0»;
29) в приложении 5 в таблице строку 94 признать утратившей силу;
30) в приложении 5 в таблице в строке 1020 в графе 7 число «25882732,5» заменить числом «25958756,4»;
31) в приложении 5 в таблице в строке 1039 в графе 7 число «25472343,7» заменить числом «25548367,8»;
32) в приложении 5 в таблице в строке 1060 в графе 7 число «18512868,1» заменить числом «18588892,0»;
33) в приложении 5 в таблице в строке 1061 в графе 7 число «13152028,1» заменить числом «13228052,0»;
34) в приложении 5 в таблице строки 1079 – 1081 изложить в следующей редакции:

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for veterans and social services.

- 35) в приложении 5 в таблице строки 1110 – 1112 изложить в следующей редакции:

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for social services and housing.

- 36) в приложении 5 в таблице строки 1171 – 1173 изложить в следующей редакции:

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for veterans and social services.

- 37) в приложении 5 в таблице в строке 1193 в графе 7 число «205787,0» заменить числом «219796,0»;
38) в приложении 5 в таблице строки 1200 – 1204 изложить в следующей редакции:

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for social services and housing.

- 39) в приложении 5 в таблице в строке 1528 в графе 2 слова «внутренних дел» заменить словами «Министерства внутренних дел Российской Федерации»;
40) в приложении 5 в таблице в строке 1603 в графе 2 слова «государственной службе» заменить словами «по труду»;
41) в приложении 5 в таблице в строке 1695 в графе 7 число «4128314,9» заменить числом «4034510,4»;
42) в приложении 5 в таблице строки 1704 – 1715 изложить в следующей редакции:

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for housing and social services.

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for housing and social services.

- 43) в приложении 5 в таблице в строке 1882 в графе 7 число «154539164,3» заменить числом «154466383,7»;
44) в приложении 5 в таблице 54 – 57 изложить в следующей редакции:

«Таблица 54. Распределение субсидий на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов с учетом необходимости развития жилищного строительства – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for housing and social services.

- 45) в приложении 5 в таблице в строке 1603 в графе 2 слова «государственной службе» заменить словами «по труду»;
46) в приложении 5 в таблице в строке 1695 в графе 7 число «4128314,9» заменить числом «4034510,4»;
47) в приложении 5 в таблице строки 1704 – 1715 изложить в следующей редакции:

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for housing and social services.

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for housing and social services.

- Примечание. Субсидии на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов предоставляются бюджету Нижнесергинского муниципального района для последующего предоставления межбюджетных трансфертов на эти же цели бюджету городского поселения Верхние Серги, входящего в его состав, в полном объеме.

Таблица 56. Распределение субсидий на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития жилищного строительства – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for housing and social services.

- Примечание. Субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития жилищного строительства – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, предоставляются бюджету Нижнесергинского муниципального района для последующего предоставления межбюджетных трансфертов на эти же цели бюджету городского поселения Верхние Серги, входящего в его состав, в полном объеме.

Таблица 57. Распределение субсидий на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития жилищного строительства»

Table with 3 columns: ID, Description, Value. Rows include entries for housing and social services.

(Окончание на 6-й стр.)